1
MTC-08-NT温控器
用户手册
版本号    V1.0
归档时间  2012-7-24
2
深圳市麦格米特控制技术有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可以与就近的麦格米特控制技术有
限公司的代理商或者技术服务中心联系，也可直接与公司总部联系。

经严格培训，遵守相关行业的安全规范，严格遵守本手册提供的相关设备注意事项和特殊安全指示，按正
确的操作方法进行设备的各项操作。
型号说明
 T：表示晶体管控温输出
 输入方式。
N：表示没有CT（电流检测）输入
模块采集的温度通道数
温度控制器
麦格米特
M TC - 08 - N T
4
5
第一章产品介绍
MTC-08-NT温控器是麦格米特开发的多路高精度温控产品，适用于温度控制的各种场合。其主要特点是兼
容热电偶和热电阻，测温精度高，功能丰富，用户使用方便。本章介绍了MTC-08-NT的外观结构、安装尺
寸、部件、技术参数、缓冲区和附件。
1.1 外观结构及安装尺寸
MTC-08-NT温控器的用户端子如图1-1所示
图1-1 MTC-08-NT外形结构图
MTC-08-NT安装尺寸如图1-2所示
图1-2MTC-08-NT安装尺寸图（单位：mm）
1.2 端子说明
MTC-08-NT用户端子如图1-3所示
6
图1-3MTC-08-NT用户端子图
MTC-08-NT用户端子定义说明见表1-1
表1-1MTC-08-NT端子定义
端子标注 说明
24V－ 电源24V 负极
24V+ 电源24V 正极
 接大地端
485－ RS485负接线端
485+ RS485正接线端
L1+～L8+ 第1～8通道热电偶（热电阻）信号输入正极
L1-～L8- 第1～8通道热电偶（热电阻）信号输入负极
LR1-～LR8- 第1～8通道热电阻信号输入负极
OUT1～OUT8 第1～8通道输出控制端
COM0 第1～4 通道控制输出共地端
COM1 第5～8通道控制输出共地端
1.3 指示灯说明
指示灯说明见表1-2
表1-2 指示灯说明
名称 状态 说明
24V 亮 24V电源接通
灭 24V电源未接通
RUN 快闪（10Hz～15Hz） 工作正常，无错误
慢闪（0.5Hz～1Hz） 有错误，错误状态信息见BFM#735
LED1～8（OUT1～OUT8） 亮 对应通道输出为ON
灭 对应通道输出为OFF
7
1.4 技术参数
1.4.1 电源指标
MTC-08-NT的电源指标见表1-3
表1-3 电源指标
项目 说明
电源 24Vdc（－15%～20%），最大允许纹波电压5%，最大功耗120mA
1.4.2 性能指标
性能指标见表1-4
表1-4 性能指标